
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNí STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠíNOVO NÁBŘEŽí 390/42,12800 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNí PRACOViŠTĚ STŘEDNí ČECHY

SAMOSTATNÉ ODDĚLENí BENEŠOV,
POŠTOVNí 2079, 256 01 BENEŠOV

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111II
950/88B/2023-88B

Obec Zvěstov
113
25706 Zvěstov

VÁš DOPI8 ZN.:
PŘIJATODNE:
NAŠE Č.J.: UZ8VM/88B/797/2023-88B

VYŘIZUJE:

ÚTVAR:
TELEFON:

HolubováZlatuše
2160

+420317755238
E-MAIL: Zlatuse.Holubova@uzsvm.cz

DAT.8CHRÁNKA: 4bdfs4u
DATUM: 31.8.2023

žádost o zveřejnění seznamu nedostatečně identifikovaných vlastníků

Vážená paní starostko/ Vážený pane starosto,

na základě dlouhodobé spolupráce Vaší obce s Úřadem pro zastupování státu ve věcech
majetkových (dále jen "ÚZSVM") a v souladu se zákonem Č. 256/2013 Sb. (dále jen "katastrální
zákon") Vám v příloze tohoto dopisu zasílám aktualizovaný seznam nemovitostí s takzvaně
nedostatečně identifikovanými vlastníky (dále jen "NIV"), které se na území Vaší obce nacházejí.
Jedná se o údaje převzaté od Českého úřadu zeměměřického a katastrálního ke dni 1. srpna 2023.
S ohledem na blížící se konec zákonné lhůty (1. ledna 2024), do kdy se vlastníci nemovitostí
mohou přihlásit o svá práva, upozorňuji, že se jedná o poslední takto zaslaný přehled nemovitostí
ze strany ÚZSVM.

Dovoluji si Vás požádat o zveřejnění tohoto seznamu v souladu s § 65 katastrálního zákona na
úřední desce Vašeho úřadu, a to nepřetržitě až do data 1. ledna 2024. Seznam nemovitostí, jichž
se tato výzva týká, je rovněž zveřejněn na webových stránkách ÚZSVM www.uzsvm.cz/niv.
Na této adrese naleznou občané také všechny důležité informace, které jim usnadní orientaci
v problematice NIV.

Závěrem doplňuji, že u nově nabytého majetku, který státu připadne po 1. lednu 2024, bude
ÚZSVM postupovat v souladu se zákonem o majetku státu. To znamená, že nemovitosti budou
nejprve nabídnuty specializovaným státním institucím, jako jsou například Státní pozemkový úřad,
státní podnik Lesy ČR, nebo státní podniky Povodí atd. Pokud státní instituce neprojeví o majetek
zájem, bude pro něj ÚZSVM hledat definitivního vlastníka mimo stát. ÚZSVM je připraven k tomu,
aby nemovitostmi nabytými po NIV, o které nebude zájem mezi jinými státními institucemi, podpořil
rozvojové aktivity jednotlivých územních samosprávných celků při dodržení podmínek stanovených
zákonem o majetku státu a Metodickým materiálem Ministerstva financí.



Název

okresu

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov zvěstcv
Benešov Zvěstov
Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov zvěsecv
Benešov Zvěstcv

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvéstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Výzva občanům k přihlášení ke svému vlastnictví nemovitosti je zveřejněna na webu ÚZSVM'

Název obce

adresa neznámá

httpsRwww uzsvm cz/wzva-obcanum

2320

orost

OPSUB - adresa

Podíl
Podíl jmenov Parcela - Název druhu

čitatel atel I výměra pozemku
OPSUB
-typNázev kú OPSUB - název

Bořkovice OFO fanoušek František Šlapánov 14,25706 Zvěstov

Bořkoviee OFO Janoušek František Šlapánov 14, 25706 Zvěstov

Bořkoviee OFO Eichler Josef č.e. 8, Hlohov

Bořkovice OFO Eiehler Josef č •• 8, Hlohov

Bořkovlce OFO Eiehler Josef č.p. 8, Hlohov

Bořkoviee OFO Eichler Josef č.e. 8, Hlohov

Bořkovtce OFO švanda Jan
Bořkovice č.ev. 4, 25706
Zvěstcv

Bořkoviee OFO Zeman František thěšov 10

Bořkovtce OFO Zeman František Lhýšov 10

OFO fanouškové Štěpánka Šřapánov 14, 25706 ZvěstovBořkoviee

Bořkovice OFO Janouškové Štěpánka Šlapánov 14, 25706 Zvěstov

Bořkovice OFO Švandová Marie
Bcřkovlce č.ev. 4, 25706
Zvěstov

Bořkovice OFO Zemanová Anna Lhýšov 10

Bořkovice OFO Zemanová Anna Lh 'šov 10

OFO Škramlíková Ludmila č.o. 4, ZvěstovBořkovice

OFO Škramliková Ludmila č.p. 4, ZvěstovBcřkcvice

OFO Spálenka Karel č.p. 15, 25706 ZvéstovBořkovice

OFO Spálenka Karel č.o. 15, 25706 ZvěstovBořkovice

OFO Spálenka Karel Č.p. 15, 25706 ZvěstovBcřkovice

Bořkovice OFO Spálenka Karel t.p.1S, 25706 Zvěstov
Labv OFO Daliman Josef Ubouň, 25706 Zvěstov
tabv OFO Oalimanová Marie Ubouň, 25706 Zvěstov

Labv OFO Šimánek František adresa neznámá

Libouň OFO Volek Antonín adresa neznámá
Libouň OFO Volek Antonín adresa neznámá

Libouň OFO Volek Antonín adresa neznámá

libouň OFO Volek Antonín adresa neznámá

Ubouň OFO Kakos František adresa neznámá

libouň OFO Kakos František adresa neznámá

libouň OFO Kakos František adresa neznámá

Ubouň OFO Kakos František adresa neznámá

libouň OFO Dřizhal Karel ad resa nezná má

Ubouň OFO Vaňáč Jasef adresa neznámá

Ubouň OFO Setnička František adresa neznámá

Ubouň OFO Sbíral Karel adresa neznámá

OFO Novotný FrantišekUbouň adresa neznámá

OFO Novotný FrantišekUbouň

23622 orná půda

2917 orná půda

ostatni plocha neplcdná půda

Bořkovice 683434, Č. 157/4 36724888 orná půda

26517 orná půda

24405 orná půda
trvalýtravní

2 1917 orost

2 7251 orná půda

2 5237 orná půda

2 3622 orná půda

2 917 orná půda
trvalý travni

2 1917 I porost

2 7251 orná půda

2 5237 orná půda
trvalý travnt



Benešov

OFO Blažek Ludvík

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Navotná Marie

Benešov Zvéstov Ubouň OFO Novotná Marie

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Valková Antonie

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Volková Antonie

Zvěstov Ubouň OFO Volková Antonie

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Volková Antonie

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Volek Antonín

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Volek Antonín

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Volková Antonie

Benešov zvěsrov Ubouň OFO Volková Antonie

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Kakos František

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Kakos František

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Kakosová Marie

Benešov zvěstov Ubouň OFO Kakosová Marie

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Kakosová Marie

Benešov Zvěstov libouň OFO Kakosová Marie

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Kakosová Marie

Benešov Zvěstov libouň OFO Kakosová Marie

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Setničkcvá Marie

Benešov Zvěstov libouň OFO Sblralová Františka

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Jirota Jan

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Jirota Jan

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Jirota Jan

Benešov Zvéstov Ubouň OFO Jirota Jan

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Blažek Ludvík

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Blažek Ludvík

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Blazek Ludvík

Benešov Zvěstov libouň OFO 81ažek Ludvík

Benešov Zvěstov Ubouň OfO Maršíček František

Benešov lvěstov Ubouň OFO Maršiček František

Benešov zvěstov OFO Maršíček FrantišekUbouň

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Maršíček František

Benešov Zvěstcv libouň OFO Nováková Marie

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Novákové Marie

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Nováková Marie

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Nováková Marie

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Bébr František

Benešov Zvěstov libouň

adresa neznáma

adresa neznáma

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá 

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

č.o. 73, 25706 Zvéstov

č.p. 73, 25706 Zvěstov

č.p. 73, 25706 Zvěstov

č.p.73, 25706 Zvěstov

libouň 25 25706 Zvěstov

libouň 25, 25706 Zvěstov

libouň 25, 25706 Zvěstov

Ubouň 25, 25706 Zvěstov

Zvěstov 50

Zvěstov 50

Zvěstov 50

Zvěstov 50

č.o. 30, Zvěstov

č.o. 30, Zvěstov

č.p. 30, Zvěstov

č.p. 3D, Zvěstov

Ubouň 24

libouň 25, 25706 Zvěstov

30 Sl

orost

42244
trvaly travní

orost

4 1899 orná půda

30123
trvaly travnl

orost

30354 orná půda
trvaly travni

30 156 orost

3086
trvaly travnl

orost

vodni plocha řirozené nebo libouň 683451, Č. 1197/31
koryto vodního toku

vodnLgJocha řirozené nebo libouň 683451, Č. 1197/32309

koryto vodního toku

koryto vodního toku
vodnL2.!_ocha řirozené nebo libouň 683451 č.1197/3130 Sl

Ubouň 683451, Č. 325/3

Ubouň 683451 č.863

Ubouň 683451, Č. 169/90

Ubouň 683451, Č. 166/21

libouň 683451, Č. 169/50

Ubouň 683451, Č. 169/51

koryto vodního toku
vodní plocha řirozené nebo Ubouň 683451 č.1197/32309

koryto vodního toku
vodní plocha řirozené nebo libouň 683451, č.1197/3130 Sl

koryto vodního toku
vodní plocha řirozené nebo Ubouň 683451, č.1197/32309

koryto vodního toku
vodni plocha řirozené nebo libouň 683451, č.1l97/3130 Sl

30 123
trvaly travní

orost

koryto vodního toku
vodní plocha řirozené nebo Libouň 683451 č.1197/32



Benešov

Benešov zvěstev
Benešov Zvéstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstcv

Benešov Zvéstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov
Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěsrcv

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Ubouň
Ubouň

Libouň

libouň

libouň

libouň

libouň

libouň

Ubouň

libouň

libouň

libouň

Ubouň

Lrbovň

Lřbouň

Ubouň
Ubouň

Libouf

Libouň

Ubouň

Ubouň

Ubouň

Ubouň

Ubouň

Ubouň

Ubouň

libouň

Ubouň

Ubouň

Libouň

libouň

libouň

OFO Blažek Ludvík
OFO Maršíček František

OFO Maršlček František

OFO Maršíček František

OFO Jirota Jan

OFO Jirota Jan

OFO Jirota Jan

OFO Jirota Jan

OFO Jirota Jan

OFO Otradovcová Marie

OFO Otradovcová Marie

OFO Otradovcová Marie

OFO Otradovcová Marie

OFO Otradovcová Marie

OFO MaJý_Antonín

OFO Bláha Alois
OFO Bláha Alois

OFO Jirota Jan

OFO Jirota Jan

OFO Jirotová Anna

OFO Jirotová Anna

OFO Blažek Ludvík

OFO Slažek Ludvík

OFO Blažková Emílie

OFO Blažková Emílie

OFO Maršíček František

OFO Maršlček František

OFO Maršfčková Anna

OFO Maršlčková Anna

OFO Otradovec František

OFO Otradovec František

OFO Otradovcová Antonie

libouň 25, 25706 2věstov
Zvěstov 50

Zvěstcv 50

Zvěstov 50

č.o. 73, 25706 Zvěstov

č.p. 73, 25706 Zvěstov

č.p. 73, 25706 Zvěstov

č.c. 73, 25706 Zvěstov

č.p. 73, 25706 Zvěstov

č.p. 73, 25706 Zvěstov

č.p. 73, 25706 2věstov

Č.P. 73, 25706 Zvěstov

č.p. 73, 25706 Zvěstov

č.n 73, 25706 Zvěstov

Vlastišov 9

Vlastišov, 25706 Zvěstov
Vlastišov, 25706 Zvěstov

č.p. 73, 25706 Zvěstov

č.p. 73, 25706 Zvěstov

č.p. 73,25706 Zvěstov

č.p.73 25706 Zvěstov

libouň 25, 257062věstov

libouň 25, 25706 Zvěstov

č.c. 25,25706 Zvěstov

č.o. 25, 25706 Zvěstov

Zvěstov50

Zvéstov 50

Zvěstov 50

Zvěstov 50

č.p. 69, 25706 Zvěstov

č.p. 69,25706 Zvěstov

č.p. 69,25706 Zvěstov

2 1987
24261

2 1937

trvalý travni
orcst

orná půda
trvalý travni

orost
koryto vodního toku

libouň 683451, č. 169/65
Ubouň 683451, e. 166/13

libouň 683451, e. 169/64

vodní plocha přirozené nebo

Libouň 683451, Č. 165/27

2 18

23713

232

2889

2927

2 126

23713

232

2889

2927

2 126

4 2111

23174
27673

orná půda
trvalý travní
orost

trvalý travní
orost

trvalý travní
orost

vadni plocha

orná půda
trvalý travni
orost

trvalý travni
orost

trvalý travni
orost

vodni plocha
trvalý travní

orost

lesnl pozemek
orná půda

Libouň 683451, č. 1197/37

libouň 683451, č.167/15

Ubouň 683451, e. 169/39

libouň 683451, e. 169/67
koryto vodního toku

řirozené nebo Ubouň 683451, č. 1197/5



Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Ubouň

libouri

Ubouň

OFO Otradovcová Antonie

OFO Nováková Marie

OFO Nováková Marie
trvaly travni

orost

309

koryto vodního toku
přirozené nebo

vodní plocha ucravené Ubouň 683451, Č. 1197/32 28č.p. 69, 25706 Zvěstov

č.p. 3D, lvěstov

č.p. 30, Zvěstov

koryto vodního toku
vodní plocha řirozené nebo Ubouň 683451, č.1197/313051 28

koryto vodního toku
vodní plocha řirozené nebo Ubouň 683451, t.1197/32 

18

309 28

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Jlrotové Anna č.e. 73, 25706 Zvěstov 30123 Ubouň 683451, Č. 169/90

Benešov Zvěstov Libouň OFO Jirotová Anna Č.P. 73, 25706 Zvěstov 30354 orná půda Ubouň 683451, Č. 166/21 303

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Jirotová Anna č.p. 73, 25706 Zvěstov 30156
trvaly travní
orost Ubouň 683451, Č. 169/50 303

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Jlrotová Anna č.p. 73, 25706 Zvěstov 3086
trvalý travní

orost libouň 683451, Č. 169/51 303

Benešov Zvěstov libouň OFO Blažková Emílie č.p. 25, 25706 Zvěstov 30 123
trvalý travní
orcst Ubouň 683451, Č. 169/90 18

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Blažková Emílie č.p. 25, 25706 Zvěstov 30354 orná půda libouň 683451. Č. 166/21 303

Benešov lvěstov Ubouň OfO Blažková Emílie č.p. 25, 25706 Zvěstov 30156
trvalý travní

orost libouň 683451, Č. 169/50 303

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Blažková Emilíe č.p. 25, 25706 Zvěstov 3086
trvalý travni
orost Ubouň 683451, Č. 169/51 303

Benešov Zvěstov libouň OFO Maršíčková Anna Zvěstov 50 30 123
trvalý travni

orost Ubouň 683451, Č. 169/90 18

Benešov Zvěstov libouň OFQ Maršlčková Anna Zvěstov 50 30354 orná půda Ubouň 683451, Č. 166/21 303

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Maršičková Anna Zvěstov 50 30 156
trvalý trávní

orost libouň 683451, Č. 169/50 303

Benešov Zvěstov libouň OFO Maršičková Anna Zvěstcv 50 3086
trvalý travní

orost Ubouň 683451, é. 169/51 303

Benešov Zvěstov libouň OFO 8ébrová Marie libouň 24 29748 orná půda Libouň 683451, č. 754/20 146

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Blažková Emílie č.p. 25,25706 lvěstov 24321 orná 'p_ůda Ubouň 683451, Č. 166/15 148

Benešov Zvěstov Ubouň OfO Blažková Emílie č.p. 25, 25706 Zvěstov 2 1987
trvalý travní
orost libouň 683451, Č. 169/65 148

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Maršičková Anna Zvěstov 50 24261 orná půda Libouň 683451, Č. 166/13 164

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Maršfčková Anna Zvěstov 50 2 1937
trvalý travnl

orost Libouň 683451, Č. 169/64 164

Benešov Zvěstov Ubouň OFQ Maršíčková Anna Zvěstov 50 2 18
koryto vodního toku

řirozené nebo libouň 683451, Č. 1197/37 164

Benešov Zvěstov Ubouň OFO Malá Anežka Vlastišov 9 4 2111

vodní plocha
trvalý travni

orost Ubouň 683451, é. 903 191



Benešov Zvéstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov žvěstov

Benešov Zvěstov

Benešcv Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov zvěstcv

Benešov zvěstcv

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Benešov Zvěstov

Ubouň

Ubouň

libouň

Ubouň

Zvéstov

zvěstov

Zvěstov

Zvěstov

Zvéstov

Zvěstov

Zvěstov

Zvěstov

Zvěstov

Zvěstov

Zvěstov

Zvěstov

Zvěstov

Zvěstov

zvěstcv

Zvěstov

Zvěstov

Zvěstov

Zvěstov

zvěstcv

OFO Nováková Marie

OFO Novákové Marie

OFO Čibáková Žofie

OFO Nováková Marie

OFO Knížková Anna

OFO Kníže Václav

OFO Kníže Oldřich

OFO Jindrová Josefa

OFO Škramlik Karel

OFO Vvteičková Františka

OFO vytejčková Františka

OFO Škramlik Karel

OFO Jlndrová Josefa

OFO Jindrová Josefa

OFO Jindrová Josefa

OFO Jindrová Josefa

OFO Jindrová Josefa

OFO Ilndrové Josefa

OFO Škramlik Karel

OFO Škramliková Anna

OFO vvtejčková Františka

OFO vvtejčková Františka

OFO Škramlik Karel

OFO Škramlík Karel

č.p. 30, Zvéstcv

č.p. 30 Zvěstov

č.p. 133, Nový Bor

Č.p. 30, Zvěstcv

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

Šla ánov 14, 25706 Zvěstov
Pod Altánem 347/75,
Strašnlce 10000 Praha

Vlastišov 2

Vlastišov 2
Pod Altánem 347/75,
Strašnice, 10000 Praha

Šlapánov 14 25706 Zvěstov

Šlapánov 14, 25706 Zvěstov

Šlapánov 14, 25706 zvěsrov

Šlapánov 14,25706 Zvěstov

Šlapánov 14, 25706 Zvěstov

Šlapánov 14, 25706 Zvěstov
Pod Altánem 347/75,
Strašnice, 10000 Praha

č.p.61, 25706 Zvěstov

Vlastišov 2

vlastfšov 2
Pod Altánem 347/75,
Strašnice, 10000 Praha
Pod Altánem 347/75,
Strašnice 10000 Praha

2 l16

1 228
trvalý travni

orost

1 2544 orná půda

17585 orná půda

1 112 vodní plocha

4863 orná půda

8863 orná půda

8863 orná půda

ostatní plocha neplodná půda

Zvěstov 793876, Č. 1141/10 399

Ubouň 683451, Č. 169/52

Ubouň 683451, Č. 297

Ubouň 683451, Č. 571
koryto vodního toku

řirozené nebo Ubouň 683451. Č. 1197/33

Zvěstov 793876, Č. 999

Zvéstcv 793876, Č. 999

Zvěstov 793876, Č. 999

Zvěstov 793876, Č. 157

1486
trvalý trávní

orost

ostatní plocha neplodná půda

Zvěstov 793876, Č. 1734/1

1 21

1441 orná půda

ostatníplocha ostatní komunikace Zvěstov 793876 Č. 1990/1 3991412

Zvěstov 793876, Č. 1742/1

1987 orná půda

ostatní plocha ostatní komunikace zvěstcv 793876 Č. 2016/12 198119

135 orná půda

13669 orná půda

1877
trvalýtravní

orost

ostatní locha neplodná půda

Zvěstov 793876, Č. 1141/22 399

1 138

Zvěstov 793876, Č. 156/5

Zvěstov 793876, Č. 550/3

Zvéstov 793876, Č. 551/3

Zvěstov 793876, Č. 573/3

Zvěstov 793876, Č. 574/9 198

1 1120 orná půda

ostatní locha neplodná půda

Zvěstov 793876, Č. 1524/1

1 2312

ostatní locha neplodná půda1122

orná půda

ostatní locha ostatní komunikace Zvěstov 793876, Č. 1990/11 399

1723

190

Zvěstov 793876, Č. 1806


